
ANDATA CIAMPI bus A2 ANDATA L. DA VINCI bus C2
SERVIZIO DA SCUOLA DA VINCI A 

SCUOLA CIAMPI
8:10 VIA PIO LA TORRE /ANGOLO VIA 

CROCIFISSO 7:54

PIAZZA BACHELET 7:59

ANDATA INFANZIA RODARI bus A PIAZZA 8 MARZO 8:02

BIBLIOTECA COMUNALE
VIA SORELLE GRAMATICA alt. N° 35 RITORNO L. DA VINCI bus C3

VIA GARIBALDI alt. N° 6 SPIZZETTANDO 16:43

VIA DEL CASTELLO 67 VIA PIO LA TORRE /ANGOLO VIA 
CROCIFISSO 16:45

PIAZZA LECORE PIAZZA BACHELET 16:47

PIAZZA 8 MARZO 16:48

RITORNO INF. RODARI E INF. SAN MAURO bus A

BIBLIOTECA COMUNALE 15:23
VIA SORELLE GRAMATICA ALT. N.35 15:25

VIA GARIBALDI alt. N° 6 15:27

VIA DEL CASTELLO 67 15:28

SCUOLA DA VINCI 15:33

RITORNO PRIMARIA CIAMPI bus A1

VIA DEI COLLI ALTEZZA N. 107 FERMATA TPL 16:08

VIA DEI COLLI 50 - ALT N. 29 16:09

VIA PIO LA TORRE / ANGOLO VIA CROCIFISSO 16:10

PIAZZA BACHELET 16:11

VIA XX SETTEMBRE ALT. N. 26 16:13

VIA SORELLE GRAMATICA ALT. N.35 16:15

VIA DEL CASTELLO 67 16:17

VIA DEL CASTELLO ANGOLO VIA SAN MINIATO 16:18

PIAZZA PRATELLI 16:20

PIAZZA STAZIONE 16:22

SCUOLA DA VINCI 16:27


